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Sivistysvaliokunnan mietintö 2/1995 vp 

Hallituksen esitys laiksi ammatillisista opettajankoulutuslaitok­
sista annetun lain 5 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 30 päivänä toukokuuta 1995 
lähettänyt sivistysvaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esi­
tyksen 2011995 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina hallitus­
neuvos Matti Rajakylä opetusministeriöstä, eri­
tyisasiantuntija Antti Virtanen Suomen Kunta­
liitosta, opettajankoulutuslaitoksen johtaja 
Maarit Martti Tampereen teknillisestä oppilai­
toksesta ja johtava rehtori Veijo Hintsanen Hä­
meen va. ammattikorkeakoulusta. 

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan 
ammatillisista opettajankoulutuslaitoksista an­
nettua lakia muutettavaksi siten, että opettajan­
koulutusosaston perustaminen olisi mahdollista 
myös kunnan tai kuntayhtymän ylläpitämään 
ammatilliseen oppilaitokseen. Kunnallistettaes­
sa valtion ammatillisia oppilaitoksia on mukana 
myös sellaisia oppilaitoksia, joissa on opettajan­
koulutusosasto. Järjestely on tarpeen ammatilli­
sen opettajankoulutuksen häiriöttömänjatkumi­
sen turvaamiseksi siihen saakka, kunnes lopulli­
set ratkaisut opettajankoulutuksen järjestämi­
sestä tehdään. 

Kunnallisen ammatillisen oppilaitoksen yllä-

Helsingissä 8 päivänä kesäkuuta 1995 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Ala-Harja, va­
rapuheenjohtaja Gustafsson sekä jäsenet Karja-
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pitäjälle suoritettaisiin opettajankoulutuksesta 
aiheutuvat käyttö- ja perustamiskustannukset 
opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta anne­
tun lain mukaisesti valtionavustuksena kokonai­
suudessaan kuten yksityisen oppilaitoksen yllä­
pitäjälle. 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan mahdollisimman pian sen jälkeen, kun se 
on hyväksytty ja vahvistettu. 

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityk­
sen perusteluista ilmenevistä syistä ja saamansa 
selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä 
tarpeellisenaja tarkoituksenmukaisena. Näin ol­
len valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen si­
sältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Valiokunta toteaa, että ammatillisesta opetta­
jankoulutuksesta on vireillä kokonaisselvitys, 
jonka valmistumisen jälkeen tullaan ratkaise­
maan tarvittavat toimenpiteet opettajankoulu­
tuksen kehittämiseksi. 

Edellä esitetyn perusteella sivistysvaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

lainen, Korteniemi, U-M. Kukkonen, Lapintie, 
A. Ojala, Olin, Räsänen, Suhola, Tahvanainen, 
Takkula, Tulonenja Vehviläinen. 




